
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 
05 апреля 2013г.                                                                                       № 31 

             Экз.____  

 

 

                                                                                                                  
 

 Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях 

  

 

В соответствии с законом Ульяновской области от 28.02.2011 № 18-ЗО «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Ульяновской области государственным полномочием по 

определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, 

уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об 

административных правонарушениях», постановляю:    

1. Определить должностными лицами, уполномоченными составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 

8.1 – 8.4 Кодекса Ульяновской области об административных правонарушениях: 

- специалиста  ГО ЧС 3 разряда Администрации муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Прудникову Галину Ивановну, 

либо лицо, исполняющее его обязанности; 

- специалиста  3 разряда администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение - администратора с. Березовка Трубачева 

Евгения  Васильевича, либо лицо, исполняющее его обязанности; 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 

 

Глава Администрации  

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                          Г.В. Фалова 


